PEMERINTAH KAB. BANTUL

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PROGRAM, KEGIATAN, SUB KEGIATAN, KELOMPOK, DAN JENIS PENDAPATAN, BELANJA, DAN PEMBIAYAAN

Organisasi : Sekretariat Daerah
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URAIAN

PENDAPATAN DAERAH

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Retribusi Daerah

Retribusi Jasa Usaha

Retribusi Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/Vila

Retribusi Pelayanan Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/Vila

TAHUN ANGGARAN 2024

JUMLAH (Rp)
ANGGARAN SETELAH PERUBAHAN
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00
5.000.000,00

REALISASI
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BERTAMBAH / (BERKURANG)
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7.100.000,00
7.100.000,00
7.100.000,00
7.100.000,00
7.100.000,00
7.100.000,00

(%)
242,00
242,00
242,00
242,00
242,00
242,00

DASAR HUKUM

Keterangan



